2020 年５月 25 日

各 位

会社名    日本ケミコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 上山 典男

(コード番号 6997 東証第１部)
問合せ先   取締役 白石 修一

(TEL. 03-5436-7711)

早期退職優遇制度の実施結果及び特別損失の計上に関するお知らせ

2020 年３月 30 日に公表いたしました早期退職優遇制度による退職者募集の実施結果及びそれに

伴う特別損失の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．募集の概要

（１）対象者 当社及び国内子会社に勤務する者で、2020 年３月 10 日時点において

 満 45 歳以上 60 歳未満の正社員及び有期契約社員

（２）募集人数 100 名程度

（３）募集期間 2020 年４月 10 日から 2020 年４月 30 日まで

（４）退職日 2020 年５月 31 日（予定）

（５）優遇措置 早期退職者に対し、所定の退職金に加え、特別加算金を支給する。

 また、希望者に対し、再就職支援会社を通じて再就職支援を行う。

２．募集結果

応募人数 157 名

３．業績への影響

 早期退職優遇制度による退職者募集の実施により、当連結会計年度末において特別退職金 845 百万円

を特別損失に計上致しました。

以  上